Совет народных депутатов
Ширяевского сельского поселения
Калачеевского муниципального района
Воронежской области

РЕШЕНИЕ
от «18» августа 2022 год    № 78
«О присвоении Почетного звания «Почетный
житель Ширяевского сельского поселения
Калачеевского муниципального района
Воронежской области»»

В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании  Устава Ширяевского сельского поселения  Калачеевского муниципального района Воронежской области,  на основании Решения № 92 от 12.11.2012 г. «Об утверждении Положения о присвоении звания «Почетный житель Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области» Совет народных депутатов Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:
1. Присвоить Почетное звание «Почетный житель Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района»:
- Падолкину Николаю Ивановичу,
- Гладких Виктору Петровичу.
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Ширяевского сельского поселения, Калачеевского муниципального района.
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
4.  Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Ширяевского сельского поселения:                             А.А. Макаровский